UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT- NVY         Phú Yên, ngày      tháng    năm 2024

V/v công bố cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện Đồng Xuân;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên.

Xét hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe của Trung

tâm Y tế huyện Đồng Xuân gửi Sở Y tế Phú Yên ngày 08/3/2024;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư 32/2023/TT-

BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám

bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng hồ sơ công bố đủ điều

kiện khám sức khỏe của Trung tâm Y tế huyện Đồng Xuân trên cổng thông tin

điện tử Sở Y tế như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ hoạt động

Số Giấy

phép hoạt

động KCB

Ngày tự

công bố

Số điện

thoại/Email

1

Trung tâm Y

tế huyện

Đồng Xuân

109A Trần Phú, khu

phố Long Thăng, thị

trấn La Hai, huyện

Đồng Xuân, tỉnh

Phú Yên

014/PY-

GPHĐ
08/3/2024

0257.3872135/

phongtchc.bvdx

@gmail.com

Đề nghị Trung tâm Y tế huyện Đồng Xuân nghiêm túc thực hiện quy định

về khám sức khỏe và chịu trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ công bố đủ điều

kiện khám sức khỏe đã gửi Sở Y tế.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc cần phối hợp với Phòng

Nghiệp vụ Y, Sở Y tế để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ SYT (b/c);

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Thanh tra SYT;

- Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T13:43:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T13:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T13:57:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:06:45+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:06:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:06:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:07:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!